
 
 

                        
 

P o z v á n k a   
 

Vážená paní, vážený pane, 
dovolujeme si Vás pozvat na vzdělávací akci na téma: 

 
„Principy správné zemědělské praxe v ŽV a RV“ 

 
který se uskuteční   

 
 25. listopadu 2020 od 9:00 hodin  

v zasedací místnosti budovy MZE v Olomoucká 1097/26, Svitavy  
 
 
Cíl semináře: 

 Seznámení se novelizací znění nitrátové směrnice jako jednoho z požadavků cross-
compliance. 
  
 

Lektor: Ing. Smrček Lubomír, akreditovaný poradce MZe 
 
Organizační pokyny: 
 

1. Účast na semináři je bezplatná. Předpokládaný rozsah od 9.00 do 15.00 hodin.  
 

2. V případě dalších otázek nebo nejasností se, prosím, obraťte na  
Ing. Lenka Brožková - tel. 604 676 429 e-mail: brozkova.agrovenkov@seznam.cz  

 
3. Přihlášky zasílejte do 10. listopadu 2020  na e-mail: 

brozkova.agrovenkov@seznam.cz  nebo volejte na mobil 604 676 429.  
Počet účastníků je omezen, proto s přihlášením neváhejte.  
 

4. Důležité upozornění: Akce bude realizována v učebně jen v případě, že aktuální 
epidemiologická situace související se šířením onemocnění Covid-19 umožní její 
konání. Podmínkou účasti na semináři je jednak dodržování bezpečnostních opatření v 
souvislosti s aktuální epidemiologickou situací při šíření onemocnění Covid-19 na 
území České republiky a také to, že účastník semináře bude mít roušku/y. 
Pokud epidemiologická situace a nastavená vládní opatření neumožní konání 
semináře, bude proveden jako webinář – odkaz na přihlášení Vám bude zaslán před 
akcí.  
 


